รายงานผลการจัดการทรัพย์สินของราชการ ของบริจาค และการจดัเก็บของกลาง 

รายการ การดำเนินการ รูปถ่าย 

การจัดเก็บของกลาง 

วันที่ 24 มี.ค.68 สภ.ขุนทะเล ได้นำส่งเงินสดของกลาง
ในคดีอาญา ซึ่งศาลมีคำพิพากษาให้ริบและคดีถึงที่สุด
แล้ว นำส่งเป็นรายได้แผ่นดิน จำนวน 8 รายการ    
รวมเป็นเงิน 3,437 บาท (สามพันสี่ร้อยสามสิบเจ็ด
บาทถ้วน) 

รายการ การดำเนินการ รูปถ่าย 

การจัดเก็บของกลาง 

งานคดีได้ทำการตรวจสอบและทำบัญชีสรุปของกลาง 
ค งค้ า ง ร า ย ปี  ณ  วั น ที่  3 1  มี น า ค ม  2 5 6 8             
เพ่ือตรวจสอบเกี่ยวกับการจัดระเบียบของกลาง การ
เก็บรักษา การจำหน่าย การคืน โดยเฉพาะเงินของกลาง